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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2023

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 635.335.254,28 
 4.071.794,05 

 737.906.233,00 
 0,00 

ATIVO
Ativo Circulante

 737.906.233,00  639.407.048,33 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  0,00  0,00 

TOTAL DO ATIVO  639.407.048,33  737.906.233,00 

Exercício Atual Exercício Anterior

Obrigações Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigações Fiscais a Curto Prazo
Demais Obrigações a Curto Prazo

 342.825.497,35 
 78.340.418,90 
 3.769.489,71 

 0,00 

 302.744.763,27 
 190.519.724,26 

 2.073.627,36 
 355.764,15 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 27.089.295,52 

 27.274.135,77  53.884.437,50 

Total do Passivo Não Circulante  0,00  27.089.295,52 

Total do Passivo Circulante  424.935.405,96  495.693.879,04 

Total do Patrimônio Líquido  53.884.437,50  27.274.135,77 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  452.209.541,73  576.667.612,06 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  810.305.993,43  846.887.642,60 

 1.584.793.875,60 TOTAL  1.449.713.041,76 

 1.584.793.875,60 TOTAL  1.449.713.041,76 

 214.471.642,37  215.123.058,44 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  4.037.824,09 

 737.906.233,00 

 0,00 

 635.369.224,24 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  424.935.405,96  492.328.193,16 

 0,00  30.454.981,40 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 639.407.048,33  737.906.233,00 

 424.935.405,96  522.783.174,56 

 997.503.500,03  1.008.126.263,54 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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